

川島町総合振興計画新旧対照表

平成23年3月策定
下線の部分は改正を示す。

改正案	現行
<p>前期基本計画</p> <p>第7章 町民に開かれた計画的なまちづくり【行財政運営】</p> <p>第2節 行政運営の推進</p> <p>4 庁舎管理の充実</p> <p>(1)～(3) 略</p> <p>(4) 庁舎建設整備の推進</p> <p>現在の庁舎は、耐震基準を満たしていないため、大震災が発生した場合、倒壊の危険性が高く、防災拠点としての役割を担うことが困難です。このため、防災機能、来庁者の利便性、多目的利用などを考慮した庁舎をコミュニティセンター周辺に建設することとし、<u>計画の推進並びに整備を図ります。</u></p>	<p>前期基本計画</p> <p>第7章 町民に開かれた計画的なまちづくり【行財政運営】</p> <p>第2節 行政運営の推進</p> <p>4 庁舎管理の充実</p> <p>(1)～(3) 略</p> <p>(4) 庁舎建設整備の推進</p> <p>現在の庁舎は、耐震基準を満たしていないため、大震災が発生した場合、倒壊の危険性が高く、防災拠点としての役割を担うことが困難です。このため、防災機能、来庁者の利便性、多目的利用などを考慮した庁舎の<u>建設計画の策定並びに整備を進めます。</u></p>